國立嘉義大學生命科學院

105學年度 6次行政主管會議紀錄

時間：106年 4月 17日中午 12時 10分
地點：生命科學院院長室
主席：朱紀實  院長                                  記錄:林淑娟

出席者：吳主任思敬、賴主任弘智、鍾主任國仁、林主任芸薇、陳主任俊
憲、羅主任至佑、翁執行長博群、陳院教官至賢(請假)、陳特助
宣汶

壹、 主席報告：

一、 教育部青年發展署「106 學年度推動大專校院職涯輔導工作實施
計畫」，院申請補助各系推動職涯輔導工作，由各系辦理廠商就
業說明會活動 2場及院辦理輔導學生履歷表撰寫技巧及檢核 2
場，請於 4月 28日前將廠商及講者名單，履歷診斷講師名單送
院彙整。

二、 教育部新南向計畫：東協南亞等國在臺舉辦夏日學校，請陳特助
宣汶及翁執行長博群撰寫計畫後，有關課程請各系修正。

三、 教育部「大學社會責任實踐計畫」（USR計畫），以跨系科、跨團
隊的結合力量，透過課程或非課程形式，走入社區，參與並協助
在地發展的個別型計畫，如生態旅遊、環境教育及加值應用產品
開發。

四、 生資系建置智慧教室納入學生學習生態系統創新計畫。

五、 教育部高教深耕計畫，以 5年為期進行規劃，惟經費採逐年核定
方式辦理，補助費經資門比例：原則以資本門占 30%經常門占
70%之比例編列，並應扣合中長程校務發展計畫。

貳、各系所主管報告：

    陳主任俊憲：6月 4日於校畢業典禮結束後，邀請大一至四學生及大四
家長假圖資大樓 B1微藥系畢業成果展，中午以 buffet方
式進行。

參、討論事項：

一、有關本校 106 年度教學創新試辦計畫撰寫及經費編列，提請討

論。

說明：依教務處通知 。

決議：請各系撰寫及經費編列 30萬，並於 4月 20日(星期四)送生科

院陳特助宣汶彙整。

二、本校 106 年 5月 3日辦理職涯博覽會暨校園徵才系列活動，提請

討論。

說明：

一、 開幕典禮假圖書資訊館地下一樓左側廣場上午 10時，本院

當天參與師長 3位 及 40位學生出席。

二、 5月 3日上午 9時，本院與創新育成中心合作展示今年學

生創新創業競賽作品。

決議：各系派 8位學生參與及各系產品展示。

肆、臨時動議：(無)
伍、散會：下午 1時 20分